
R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C3 Dobos Kristóf 2001 Moldava n/B SVK Bl.Sl.Sára Egyh.iskol. 02:24:03 00:00:00 28,74

2. C2 Fedor Erik 2004 Örős SVK 02:25:03 00:01:00 28,54

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C100 Fejes Gábor 1989 Eger HUN SPARTAK Tlmače 01:40:20 00:00:00 41,26

2. C27 Valko Ľubomír 1992 Košice SVK ProSport team Košice 01:42:27 00:02:06 40,41

3. C97 Lindák  Martin 1994 Bratislava SVK Šport servisa 01:42:27 00:02:07 40,41

4. C84 Geletka Tomáš 1987 Prešov SVK 01:43:01 00:02:40 40,19

5. C24 Kanyári Botond 2000 Nyírpazony HUN Újbuda SuperiorMtb Team 01:43:44 00:03:24 39,91

6. C86 Urbančok Marek 1990 Rimavská Sobota SVK www.velore.eu 01:43:46 00:03:25 39,90

7. C88 Hauser Tomáš 1982 Moldava n/B SVK 01:43:47 00:03:27 39,89

8. C11 Martyniuk Peter 1989 Veľaty SVK 01:43:49 00:03:29 39,88

9. C14 Miľo Peter 1989 Kokšov Bakša SVK 01:43:53 00:03:33 39,85

10. C93 Suvák  Ján 1985 Košice SVK Lemra Košice 01:43:59 00:03:39 39,81

11. C13 Kocergin Juraj 1983 Košice SVK ProSport team Košice 01:43:59 00:03:39 39,81

12. C10 Žido Marián 1996 Košice SVK Prolongy Cycling Team Košice 01:44:09 00:03:49 39,75

13. C99 Ružička  Marek 1984 Košice SVK 01:44:43 00:04:22 39,54

14. C6 Necpál Ronald 1984 Hodruša-Hámre SVK 01:45:14 00:04:54 39,34

15. C22 Vinca Kamil 1990 Košice SVK 01:48:09 00:07:49 38,28

16. C20 Ihnat Igor 1984 Košice SVK 01:56:34 00:16:13 35,52

17. C1 Laboncz Sándor 1981 Karcag HUN 01:57:21 00:17:00 35,28

18. C8 Kubala Dušan 1996 Hodruša-Hámre SVK 01:59:31 00:19:10 34,64

19. C21 Mucha Roman 1994 Medzev SVK ProSport team Košice 02:06:22 00:26:02 32,76

20. C26 Soltes Tomas 1985 Seňa SVK 02:06:45 00:26:25 32,66

21. C25 Vitko Ľubomír 1986 Košice SVK 02:06:45 00:26:25 32,66

22. C87 Dorgai Lóránt 2000 Nagygéres SVK 02:06:56 00:26:36 32,62

23. C91 Molnár Lóránt 1986 Biel SVK 02:07:03 00:26:42 32,59

24. C85 Sýkora Vilmos 1984 Moldava n/B SVK Cseresznyeklub 02:10:17 00:29:57 31,78

25. C12 Daňko František 1985 Košice SVK 02:14:27 00:34:07 30,79

26. C18 Komjáti Peter 1989 Moldava n/B SVK 02:22:59 00:42:38 28,95

27. C15 Ontko Michal 1987 Gelnica SVK 02:25:06 00:44:45 28,53

28. C17 Juhás Lukáš 1993 Nižná Hutka SVK 02:26:06 00:45:46 28,34

29. C16 Panyko Ladislav 1980 Moldava n/B SVK 02:56:11 1:15:51 23,50

30. C5 Michálik Ľuboš 1986 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

31. C4 Michálik Vladimír 1983 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

32. C23 Oremus Peter 1993 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

33. C92 Kozák  Peter 1987 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

34. C7 Krejči Miloš 1986 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C98 Sarosi Endre 1973 Nyiregyhaza HUN Superior MTB 01:43:00 00:00:00 40,19

2. C38 Soler Jose 1966 Palmira COL LKY7 SD race team 01:43:43 00:00:42 39,92

3. C89 Tóth Štefan 1975 Rožňava SVK CK Rimavská Sobota 01:43:44 00:00:43 39,91

4. C43 Farkaš Miroslav 1979 Košice SVK ProSport Team Košice 01:43:44 00:00:43 39,91

5. C47 Tache Tomáš 1976 Košice SVK ProSport Team Košice 01:43:45 00:00:45 39,90

6. C36 Sanislo Attila 1971 Moldava n/B SVK Saat Sport racing team 01:43:46 00:00:45 39,90

7. C50 Smorada  Jozef 1977 Košice SVK 01:43:50 00:00:49 39,87

8. C45 Rusnák Marek 1972 Medzev SVK ProSport Team Košice 01:43:55 00:00:54 39,84

9. C95 Sisol Martin 1974 Košice SVK Lemra 01:43:55 00:00:55 39,84

10. C94 Tajkov Peter 1974 Košice SVK 01:44:00 00:00:59 39,81

11. C30 Tóth Vojtech 1978 Moldava n/B SVK SAAT SPORT 01:44:16 00:01:15 39,71

12. C31 Alexovits Štefan 1975 Moldava n/B SVK Saat Sport racing team 01:44:56 00:01:55 39,45

13. C46 Demko Gabriel 1973 Mokrance SVK 01:48:09 00:05:09 38,28

14. C40 Kállai Krisztián 1974 Sátoraljaújhely HUN 01:48:20 00:05:19 38,22

15. C35 Ucekaj Ladislav 1974 Mokrance SVK 01:57:24 00:14:23 35,26

16. C28 Kovács Zsolt 1972 Sátoraljaújhely HUN 01:59:24 00:16:24 34,67

17. C34 Gabanyecz Róbert 1972 Szegilong HUN 01:59:25 00:16:24 34,67

18. C32 Dzúró Zoltán 1968 Miskolc HUN 02:01:11 00:18:11 34,16

19. C90 Teslér Attila 1975 Debrecen HUN HRC. 02:01:40 00:18:39 34,03

20. C41 Kapák Daniel 1967 Šaca SVK Šaca 02:03:16 00:20:16 33,59

21. C96 Kis András 1972 Edelény HUN 02:05:40 00:22:40 32,94

22. C39 Kocik Ján 1977 Košice SVK Košice 02:06:55 00:23:54 32,62

23. C37 Lukáč Jozef 1974 Mokrance SVK 02:09:28 00:26:28 31,98

24. C44 Timár Ján 1979 Košice SVK OIS CP Košice 02:25:17 00:42:16 28,50

25. C57 Lukáč  Ladislav 1971 Moldava n/B SVK 02:35:56 00:52:56 26,55

26. C42 Krafčík Ľubomír 1976 Bretejovce SVK 02:56:11 01:13:11 23,50

27. C33 Soták Gabriel 1959 Mokrance SVK ---------- ---------- -

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C48 Gerhátová Zuzana 1996 Košice SVK 02:09:28 00:00:00 31,98

2. C49 Kovács Zsoltné 1972 Sátoraljaújhely HUN 02:36:00 00:26:32 26,54

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C100 Fejes Gábor 1989 Eger HUN SPARTAK Tlmače 01:40:20 00:00:00 41,26

2. C27 Valko Ľubomír 1992 Košice SVK ProSport team Košice 01:42:27 00:02:06 40,41

Nők (2000 és korábbi születésűek) - CZ - 67 000 m - Ženy (2000 a staršie)

Férfiak (Abszolút eredménylista) - 67 000 m - Muži (Absolútne výsledky)

XXI. Szepsi Bódva-kupa (2019) XXI. Moldavský Pohár Bodvy

eredménylista - výsledková listina

KERÉKPÁR - CYKLISTIKA
Lányok és fiúk (2001 és későbbi születésűek) - C1 - 67 000 m - Dievčatá a chlapci (2001 a mladší/-ie)

Férfiak (2000-1980) - C2 - 67 000 m - Muži (2000-1980)

Férfiak (1979 és korábbi születésűek) - C3 - 67 000 m - Muži (1979 a starší)



3. C97 Lindák  Martin 1994 Bratislava SVK Šport servisa 01:42:27 00:02:07 40,41

4. C98 Sarosi Endre 1973 Nyiregyhaza HUN Superior MTB 01:43:00 00:02:40 40,19

5. C84 Geletka Tomáš 1987 Prešov SVK 01:43:01 00:02:40 40,19

6. C38 Soler Jose 1966 Palmira COL LKY7 SD race team 01:43:43 00:03:22 39,92

7. C89 Tóth Štefan 1975 Rožňava SVK CK Rimavská Sobota 01:43:44 00:03:23 39,91

8. C43 Farkaš Miroslav 1979 Košice SVK ProSport Team Košice 01:43:44 00:03:23 39,91

9. C24 Kanyári Botond 2000 Nyírpazony HUN Újbuda SuperiorMtb Team 01:43:44 00:03:24 39,91

10. C47 Tache Tomáš 1976 Košice SVK ProSport Team Košice 01:43:45 00:03:25 39,90

11. C86 Urbančok Marek 1990 Rimavská Sobota SVK www.velore.eu 01:43:46 00:03:25 39,90

12. C36 Sanislo Attila 1971 Moldava n/B SVK Saat Sport racing team 01:43:46 00:03:26 39,90

13. C88 Hauser Tomáš 1982 Moldava n/B SVK 01:43:47 00:03:27 39,89

14. C11 Martyniuk Peter 1989 Veľaty SVK 01:43:49 00:03:29 39,88

15. C50 Smorada  Jozef 1977 Košice SVK 01:43:50 00:03:29 39,87

16. C14 Miľo Peter 1989 Kokšov Bakša SVK 01:43:53 00:03:33 39,85

17. C45 Rusnák Marek 1972 Medzev SVK ProSport Team Košice 01:43:55 00:03:34 39,84

18. C95 Sisol Martin 1974 Košice SVK Lemra 01:43:55 00:03:35 39,84

19. C93 Suvák  Ján 1985 Košice SVK Lemra Košice 01:43:59 00:03:39 39,81

20. C13 Kocergin Juraj 1983 Košice SVK ProSport team Košice 01:43:59 00:03:39 39,81

21. C94 Tajkov Peter 1974 Košice SVK 01:44:00 00:03:39 39,81

22. C10 Žido Marián 1996 Košice SVK Prolongy Cycling Team Košice 01:44:09 00:03:49 39,75

23. C30 Tóth Vojtech 1978 Moldava n/B SVK SAAT SPORT 01:44:16 00:03:56 39,71

24. C99 Ružička  Marek 1984 Košice SVK 01:44:43 00:04:22 39,54

25. C31 Alexovits Štefan 1975 Moldava n/B SVK Saat Sport racing team 01:44:56 00:04:36 39,45

26. C6 Necpál Ronald 1984 Hodruša-Hámre SVK 01:45:14 00:04:54 39,34

27. C46 Demko Gabriel 1973 Mokrance SVK 01:48:09 00:07:49 38,28

28. C22 Vinca Kamil 1990 Košice SVK 01:48:09 00:07:49 38,28

29. C40 Kállai Krisztián 1974 Sátoraljaújhely HUN 01:48:20 00:08:00 38,22

30. C20 Ihnat Igor 1984 Košice SVK 01:56:34 00:16:13 35,52

31. C1 Laboncz Sándor 1981 Karcag HUN 01:57:21 00:17:00 35,28

32. C35 Ucekaj Ladislav 1974 Mokrance SVK 01:57:24 00:17:04 35,26

33. C28 Kovács Zsolt 1972 Sátoraljaújhely HUN 01:59:24 00:19:04 34,67

34. C34 Gabanyecz Róbert 1972 Szegilong HUN 01:59:25 00:19:04 34,67

35. C8 Kubala Dušan 1996 Hodruša-Hámre SVK 01:59:31 00:19:10 34,64

36. C32 Dzúró Zoltán 1968 Miskolc HUN 02:01:11 00:20:51 34,16

37. C90 Teslér Attila 1975 Debrecen HUN HRC. 02:01:40 00:21:19 34,03

38. C41 Kapák Daniel 1967 Šaca SVK Šaca 02:03:16 00:22:56 33,59

39. C96 Kis András 1972 Edelény HUN 02:05:40 00:25:20 32,94

40. C21 Mucha Roman 1994 Medzev SVK ProSport team Košice 02:06:22 00:26:02 32,76

41. C26 Soltes Tomas 1985 Seňa SVK 02:06:45 00:26:25 32,66

42. C25 Vitko Ľubomír 1986 Košice SVK 02:06:45 00:26:25 32,66

43. C39 Kocik Ján 1977 Košice SVK Košice 02:06:55 00:26:34 32,62

44. C87 Dorgai Lóránt 2000 Nagygéres SVK 02:06:56 00:26:36 32,62

45. C91 Molnár Lóránt 1986 Biel SVK 02:07:03 00:26:42 32,59

46. C37 Lukáč Jozef 1974 Mokrance SVK 02:09:28 00:29:08 31,98

47. C85 Sýkora Vilmos 1984 Moldava n/B SVK Cseresznyeklub 02:10:17 00:29:57 31,78

48. C12 Daňko František 1985 Košice SVK 02:14:27 00:34:07 30,79

49. C18 Komjáti Peter 1989 Moldava n/B SVK 02:22:59 00:42:38 28,95

50. C3 Dobos Kristóf 2001 Moldava n/B SVK Bl.Sl.Sára Egyh.iskol. 02:24:03 00:43:42 28,74

51. C2 Fedor Erik 2004 Örős SVK 02:25:03 00:44:43 28,54

52. C15 Ontko Michal 1987 Gelnica SVK 02:25:06 00:44:45 28,53

53. C44 Timár Ján 1979 Košice SVK OIS CP Košice 02:25:17 00:44:57 28,50

54. C17 Juhás Lukáš 1993 Nižná Hutka SVK 02:26:06 00:45:46 28,34

55. C57 Lukáč  Ladislav 1971 Moldava n/B SVK 02:35:56 00:55:36 26,55

56. C16 Panyko Ladislav 1980 Moldava n/B SVK 02:56:11 01:15:51 23,50

57. C42 Krafčík Ľubomír 1976 Bretejovce SVK 02:56:11 01:15:51 23,50

58. C5 Michálik Ľuboš 1986 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

59. C4 Michálik Vladimír 1983 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

60. C23 Oremus Peter 1993 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

61. C92 Kozák  Peter 1987 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

62. C7 Krejči Miloš 1986 Hodruša-Hámre SVK ---------- ---------- -

63. C33 Soták Gabriel 1959 Mokrance SVK ---------- ---------- -


